
Eesti Maleliidu infokiri 02.2026
Veebruar möödus Eesti meistrivõistluste tähe all. Pärnus peeti Eesti naiste kiirmale 
meistrivõistlused (tulemused), Tallinnas Eesti maleklubide meistrivõistlused (tulemused) 
ning Narvas U18, U14 ja U10 noorte meistrivõistlused (tulemused). Juhatus otsustas jätkata 
detsembris toimuvate Eesti klassikalise male meistrivõistluste finaalturniiridega senises 
olümpiasüsteemis, pidades formaadi mõju hindamiseks seatud eesmärgile piisavaks kolme 
aastat. Tagasiside ja muu kogutud info põhjal olümpiasüsteem vaadatavust pigem toetab, 
samas arvestades maletajate äratuntavat huvi ringsüsteemi (parima selgitamine eesmärk) ja 
vähemal määral ka šveitsi süsteemi (juurdepääsu eesmärk) osas, näeb juhatus, et alates 2027 
on mõistlik formaat edaspidiseks üle vaadata.

Rahvusvahelisel areenil pälvis Aleksander Veingold FIDE maleveteranide tunnustuse: 
https://maleliit.ee/et/uudised/16-valis/7395-aleksander-veingold-palvis-fide-tunnustuse 

Selgunud on maleolümpia koondised. Avatud kategoorias (open) võistlevad GM Aleksandr 
Volodin, FM Kirill Chukavin, IM Ilja Siroš, GM Meelis Kanep ja FM Dion Krivenko. 
Naiskonda kuuluvad IM Mai Narva, WIM Margareth Olde, WFM Sofia Blokhin, WIM 
Monika Tsõganova ja WCM Grete Olde. Koondiste komplekteerimise info

Eesti Maleliidu juhatus tegi otsuse 2026. aasta noorte toetuste jaotuse kohta ja kinnitas 
toetuste jaotuskava. 2026. aastal senist eraldi noortepordi toetust ei eraldatud ning nn 
arvutusliku noorte toetuse maht võrreldes 2025. aastaga vähenes ligikaudu 42%. Juhatus 
soovib seoses sellega liikmete mõtted kokku korjata ja küsimust arutada hiljemalt korralisel 
üldkoosolekul. Otsus ja jaotuskava

Eesti Maleliidu IT-lahendustega liigutakse edasi – valminud on uue kodulehe esmane 
struktuur ja disain. Juhatus kutsub huvilisi endast märku andma, et kui demo-versiooni jaoks 
on vaja moodustada testgrupp, on valmisolek selleks loodud.

Palume maletreeneritel ja klubijuhtidel anda hiljemalt 9. märtsiks teada, kas teie või teie 
klubi treenerid plaanivad osaleda 23.–26. aprillil toimuval maletreenerite koolitusel ning 
millise koolituse (täiendkoolitus, EKR 3, EKR 4 või EKR 5) vastu on huvi, saates vastuse 
aadressile igor@vabaettur.ee 
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